
ROK SZKOLNY 2023/2024 
Ten Kalendarz jest pusty, edytowalny i duży.  Uprzejmość WinCalendar 
 

◄ Grudzień Styczeń 2024 Luty ► 

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

1  
Nowy rok 
Dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
Ostateczny termin 
wystawienia ocen 
śródrocznych w klasach 1-
3 

9  Egzamin zawodowy 
praktyczny 
 

ELE.05  5a5 
 
Dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych dla klasy 
5a5 

10 egzamin zawodowy 
pisemny 5e5 + 5a5 
 

Dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych 
 
Rada Pedagogiczna 
klasyfikacja śródroczna 
 
Zebranie z rodzicami 

11  
 

12  
  

13  
 

14  
 

15  FERIE ZIMOWE 
 

16 FERIE ZIMOWE 
 
Egzamin zawodowy 
praktyczny INF.07, 
ELE.02 (termin 
poprawkowy) 
 

17 FERIE ZIMOWE 
 
 

Egzamin zawodowy 
EE.10, EE.11 

18 FERIE ZIMOWE 
 

19 FERIE ZIMOWE 

 
Egzamin zawodowy 
praktyczny INF.08, 5e5 

20 FERIE ZIMOWE 
Egzamin zawodowy 
praktyczny INF.08, 5e5 
 

21 FERIE ZIMOWE 
 

22 FERIE ZIMOWE 
 

23 FERIE ZIMOWE 
 

24 FERIE ZIMOWE 
 

25 FERIE ZIMOWE 
 

26 FERIE ZIMOWE 
 

27 FERIE ZIMOWE 
 

28 FERIE ZIMOWE 
 

29  
 

30  
 

31  
 

 

  

https://www.wincalendar.com/Calendar-and-Schedule-Templates
https://www.wincalendar.com/Polska/Kalendarz/Grudzien-2023


 

◄ Styczeń Luty 2024 Marzec ► 

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

   1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
Ostateczny termin 
złożenia deklaracji 
maturalnej 
Ostateczny termin 
złożenia delkaracji na 
egzamin zawodowy sejsa 
LATO 2024 (klasa 3e,3a) 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
Zespół wychowawczy 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

 

  



 

◄ Luty Marzec 2024 Kwiecień ► 

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

    1  
 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
Ostateczny termin 
wystawienia 
przewidywanych oceń 
końcoworocznych w 
klasach 5 I 4 

12  
 

13  
Rada Pedagogiczna 
 
Zebranie z rodzicami 
Przewidywane oceny 
końcoworoczne w 
klasach 5 i 4 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 
 

Dzień otwarty dla 
kandydatów 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
Uroczystości związane ze 
świętami Wielkanocnymi 

28 WIOSENNA 
PRZERWA 
ŚWIĄTECZNA 
 

29 WIOSENNA 
PRZERWA 
ŚWIĄTECZNA 

 
 

30  
 

31  
 

  



 

◄ Marzec Kwiecień 2024 Maj ► 

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

1 WIOSENNA PRZERWA 
ŚWIĄTECZNA 

 
 

2 WIOSENNA PRZERWA 
ŚWIĄTECZNA 

 
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
Ostateczny termin 
wystawienia ocen 
końcoworocznych i ocen 
z zachowania w klasach 
5  

16  
 

17  
Rada Pedagogiczna 
zatwierdzająca 
klasyfikację 
końcoworoczną klas 5 
 
Dzień otwarty dla 
kandydatów  

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
Ostateczny termin 
wystawienia ocen 
końcoworocznych i ocen 
z zachowania w klasach 
4 

23  
 

24  
 

 Rada Pedagogiczna 
klasyfikacja 
końcoworoczna klas 4 
 
Zebranie z rodzicami 

25  
 

26 ZAKOŃCZENIE 
ROKU SZKOLNEGO 
KLAS 5 
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

 

  



 

◄ Kwiecień Maj 2024 Czerwiec ► 

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

  1  
Święto 1 maja 

2  
Święto Flagi 

3  
Święto Konstytucji 3 maja 

4  
 

5  
 

6  
 

Dzień wolny od zajęć 

dydaktycznych 

 

PRAKTYKI ZAWODOWE 

KL. 4 

7 Egzamin maturalny 
język polski 
 

Dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych 
 
 

PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

8 Egzamin maturalny 
matematyka 

 
Dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych 
 
 

PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

9 Egzamin maturalny 
język angielski 
 
Dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych 
 
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 
 

10 
 
 

PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

11  
 

12  
 

13  
Ostateczny termin 
wystawienia 
proponowanych ocen 
końcoworocznych w 
klasach 1-3 
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

14  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

15  
Rada Pedagogiczna 
 
Zebranie z Rodzicami, 
przewidywane oceny 
końcoworoczne w klasach 
1-3 
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

16  
 

PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

17  
 

PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

18  
 

19  
 

20  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

21  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

22  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

23  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

24  
 

PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

25  
 

26  
 

27  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

28  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

29  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

30 BOŻE CIAŁO 
 

31  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 
 
Dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych, 
konsultacje przed 
egzaminem 
zawodowym 

 

 
 



◄ Maj Czerwiec 2024 Lipiec ► 

Pn Wt Śr Cz Pt So N 

     1  
 

2  
 

3 Egzamin zawodowy 
praktyczny 
 

Egzamin zawodowy 
ELE.05 praktyczny 
dokumentacja  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

4 Egzamin zawodowy 
pisemny  
 
Pisemny wszystkie 
kwalifikacje (3a, 3e) 
 
Dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych 
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

5  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

6  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

7  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

8  
 

9  
 

10  

PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 
 

11  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 
 
Egzamin zawodowy 
INF.07 (3e) 

12  
 
Egzamin zawodowy 
INF.07 (3e) 

 
Rada Pedagogiczna 
klasyfikacyjna 
 
DZIEŃ SPORTU 
 
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

13  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

14  
PRAKTYKI 
ZAWODOWE KL. 4 

15 Egzamin Zawodowy 
praktyczny 

 

Egzamin zawodowy 
INF.08 (termin 
poprawkowy) 
 
Egzamin zawodowy  
ELE..02 (3A) 
 

16  
 

Egzamin zawodowy  
ELE..02 (3A) 
 

17  
 

ROZLICZENIE PRAKTYK 
ZAWODOWYCH 

18  
 

19  
Rada Pedagogiczna 
zatwierdzająca 
klasyfikację roczną 

20  
 

21 ZAKOŃCZENIE 
ROKU SZKOLNEGO 
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
RADA PLENARNA 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 



 


